
180

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

27,720,000 ○ 抽選

27,720,000 抽選

27,720,000 抽選

30,800,000 　

設計第―号　市立三次中央病院　空調設備更新工事（令和３年度Ⅱ期）

入札企業名

（株）アマノ

（有）谷中設備工業

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月13日

30,800,000円（税抜）

27,720,000円（税抜）

三次電工（株）

備北設備工業（株）4

No

1

2

3



１８１

設 計 番 号 設計第７２号

工 事 名 市道徳市５５３号線　道路改良工事

開 札 日 令和３年９月１３日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ８，２２２，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



182

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

50,050,000 ○ 　

設計第７１号　市道三次山家線　道路改良工事

入札企業名

（有）益本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月13日

50,096,000円（税抜）

45,086,000円（税抜）

No

1


